ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN BỐ HẠ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                 Bố Hạ, ngµy         th¸ng 6 n¨m 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu: Sửa chữa thay thế thiết bị máy vi tính,

UBND năm 2023-2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN BỐ HẠ

Căn cứ luật dân dự số 33/2005/QH11 ngày 14/6/2005 của Quốc hội;

Căn cứ luật xây dựng số 16/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Nghị định

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1:  Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Sử chữa thay thế thiết bị

máy vi tính UBND thị trấn Bố Hạ năm 2023-2024 với các nội dung như sau;

1. Đơn vị trúng thầu: Cửa hàng máy tính Trịnh Trang.

Do ông Nguyễn Tiến Trịnh - Chủ cửa hàng làm đại diện

2. Địa chỉ: Phố Cả Trọng - TT.Phồn Xương - Yên Thế - Bắc Giang

3. Tổng giá trị gói thầu: 5.520.000đ (Năm triệu năm trăm hai mươi nghìn đồng)

4. Các chi tiêu kinh tế kỹ thuật: Theo hồ sơ được duyệt

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

6. Thời gian thực hiện: 5 ngày kể từ ngày ký hợp đồng

Điều 2: Chủ đầu tư và đơn vị trúng thầu có trách nhiệm ký và tổ chức thực hiện

hợp đồng; thanh quyết toán theo đúng chế độ, chính sách hiện hành của nhà nước.

Điều 3: Kế toán, thủ quỹ, văn phòng  của UBND thị trấn Bố Hạ, đơn vị

trúng thầu và các bộ phận sử dụng máy vi tính có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
  - Như Điều 3;

  - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Vinh

		maixuanvinh_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T10:07:14+0700

		2024-06-24T10:28:29+0700

		2024-06-24T10:28:40+0700

		ttboha_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-24T10:28:52+0700